



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/001  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2020

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	CARVALHO PAIM LTDA EPP	03.067.239/0002-58	15320	ALCOOL GEL 70%	LT	9,30	50,00	465,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA BELO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	15420	TORNEIRA PARA PIA	UN	72,03	1,00	72,03
CORPO LEGISLATIVO	JALITA FLORES LTDA (FLORA SEMPRE VIVA)	25.176.025/0001-71	16320	ARRANJO DE FLORES	UN	220,00	1,00	220,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	17020	GASOLINA COMUM	LT	4,47	31,98	142,95
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	17120	GASOLINA COMUM	LT	4,47	32,21	143,97
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	17320	FILTRO DE OLEO P/NOVO UNO	UN	22,00	1,00	22,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	17320	FILTRO DE AR	UN	28,00	1,00	28,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	17320	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	20,00	1,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	17320	OLEO 15 W 40	FR	28,00	3,00	84,00
CORPO LEGISLATIVO	BRENO FELIPE SILVA	27.873.246/0001-24	17720	MASCARA PROTECAO DESCARTAVEL	UN	0,99	500,00	495,00
CORPO LEGISLATIVO	WGIL COMERCIO E CONFECÇOES DE BANDEIRAS LTDA	29.308.128/0001-07	17820	BANDEIRA MUNICIPAL -1,12X1,60M	UN	115,00	2,00	230,00
CORPO LEGISLATIVO	WGIL COMERCIO E CONFECÇOES DE BANDEIRAS LTDA	29.308.128/0001-07	17820	BANDEIRA ESTADUAL - 1,12X1,60M	UN	115,00	2,00	230,00
CORPO LEGISLATIVO	WGIL COMERCIO E CONFECÇOES DE BANDEIRAS LTDA	29.308.128/0001-07	17820	BANDEIRA NACIONAL-1,12X1,60M	UN	195,00	2,00	390,00
CORPO LEGISLATIVO	MIRIELE CRISTINA RAMOS	16.985.310/0001-42	18320	TOTEM DE MADEIRA P/ ALCOOL GEL	UN	200,00	5,00	1.000,00
Total da Compra								3.542,95